АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 июля 2022 г. с.Орловское №220

О внесении изменений в постановление

от 16.09.2016 №120 «Об утверждении

Положения о контрактном управляющем

администрации Орловского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В целях организации деятельности администрации Орловского сельского по-

селения Красноперекопского района при осуществлении закупок для муниципаль-

ных нужд, в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения го-

сударственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 03 октября

2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования

Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 16.09.2016 №120 «Об

утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Орловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»  следующие

изменения:

1.1.    приложение  к Постановлению   дополнить пунктом 3.5   следующего

содержания:

3.5. Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники

контрактной службы, контрактный управляющий обязаны при осуществлении

закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта

интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N

273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации,

предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34

Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Орловский вестник» и размещения на официальном сайте Орловского сельского

поселения.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт